APERITIFS - les apéritifs

Appenzeller
Campari
Cynar

Martini

Suze
Fernet-Branca
Pastis

Porto

Sherry

Whisky
Wodka

Rum

Rum Baccardi
Gin

Gin Tonic
Absinth

29 %
23 %
16 %
15%
20 %
42 %
45 %
17 %
17 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
53 %

BIERE - les bieres

Offen - Biére pression

Hergottli / Galoppin
Stange - flGte
KUbel

Flasche Lager
Dunkles Bier
Feldschldsschen
alkoholfrei

Erdinger Weissbier

2dl
3dl
5dl

50 cl

33 cl
33 cl

50 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 cl
2 cl

Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr

Fr.

. 3.60
.4.90
. 6.50

. 6.50

. 5.60
. 5.60

7.70

Gespritzter Weisswein suss/sauer

Apéros - les Apéros

CUpli Twanner Mousseux

Aperol Spritz mit Chasselas

Aperol Spritz mit Twanner Mousseux

Hugo mit Chasselas

Hugo mit Twanner Mousseux

Suure Moscht — Cidre de pomme

Sanpellegrino Sanbitter

Blanc Cassis

Coinfreau
Grand Marnier
Amaretto
Baileys

LIKORE - les liqueurs

40 %
40 %
28 %
17 %

5dl

2 cl
2 cl
2 cl
4 ¢l

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

11.-

6.50

.12.50

6.50

13.-

6.60

4.70
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BRANNTWEINE - les eaux-de-vie

Marc

Drusen

Kirsch
Grappa
Pflumli/prunes
ChrUter
B&zi/pommes
Damasson
Williams
Himbeer
Apricotine
Calvados
Rémy Martin
Vieille Prune

Cappuccino / Iced Cappuccino
Latte Macchiato / Iced

Schale (dunkel / hell)

Espresso Macchiato

Ristretto

Kaffee / Espresso
Kaffee Lutz / Fertig
Coretto Grappa
Heisse /kalte Schoggi

43%
43 %
41%
40 %
41 %
40 %
40 %
42 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %
40 %

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

Kaffees - les cafés

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Teesortiment - les thés

Langgass-Tee's

Fr. 4.50

Ginger Lemon, Berner Rosen, Edelweiss (Krduter), Menthe du
Maroc, Verveine, Earl Grey, Long Jing (GrUntee), Assam Halmari

(Schwarztee), Jasmin Pearl

Mineralwasser und Limonaden

Flaschen

Mineralwasser mit/ohne
Mineralwasser mit/ohne
Mineralwasser mit/ohne

Rivella rot/blau

Coca Cola / Zero

Sinalco

Apfelschorle

Schweppes Tonic / Bitterlemon

Offen

lce Tea

lce Tea

lce Tea

Mineral/ Cola / Citro / Rivella
Mineral / Cola / Citro / Rivella
Mineral / Cola / Citro / Rivella
Cola / Citro / Ice Tea / Rivella

Safte
Tomatensaft
Orangensaft

Alle Preise inkl. 8,1 % MwsSt

3.3dl
5dl
1L
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
2dl

2dl
3dl
5dl
2dl
3dl
5dl
11

1dl
1dl

Fr. 5.-

Fr. 6.60
Fr. 11.50
Fr. 5.-

Fr. 5.-

Fr. 5.-

Fr. 5.-

Fr. 4.40

Fr.2.70
Fr. 3.50
Fr. 4.80
Fr. 2.90
Fr. 3.60
Fr. 4.70
Fr. 13.-

Fr. 5.50



